檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：林凱真

電話：04-22289111分機54712

電子信箱：cathy5083@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年7月19日

發文字號：中市教體字第1070064493號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070064493_Attach01.XLSX、1070064493_Attach02.DOCX)

主旨：檢送中華民國游泳協會舉辦「107年全國總統盃分齡游泳

錦標賽」競賽規程及比賽程序表各乙份，請查照。

說明：

一、依據該會107年7月19日游正發字第1070000259號函辦理。

二、比賽一律採網路報名，競賽規程及相關資料公布該會網站

http://210.59.162.40:6001/，請自行下載報名。

三、比賽時間及地點：107年9月6日至9月10日，假臺北市立大

學天母校區詩欣館(臺北市士林區忠誠路二段101號)。

四、網路報名日期自107年7月27日起至107年8月27日，報名截

止後，恕不受理任何項目之修正、更改。

五、世界禁藥組織(WADA)公布禁藥清單，請貴校自行至中華奧

林匹克委員會網站查詢下載。

正本：本市各公私立國高中及小學

副本：本局體育保健科 2018-07-20
08:10:57

1070005588

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/07/20

■■■■■■■有附件